

Zafe ApS

Høveltevej 67

3460 Birkerød

CVR No. 39189232

Annual Report 2018

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 24 May 2019

Trine Bøgelund
Chairman

Zafe ApS

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditor's Report	4
Company Information	7
Management's Review	8
Key Figures and Financial Ratios	9
Accounting Policies	10
Income Statement	15
Balance Sheet	16
Statement of changes in Equity	18
Cash Flow Statement	19
Notes	20

Zafe ApS

Company details

Company	Zafe ApS Høveltevej 67 3460 Birkerød
CVR No.	39189232
Financial year	1 January 2018 - 31 December 2018
Supervisory Board	Niels Ravn Anna Zibrandtsen Claus Zibrandtsen Peter Zibrandtsen Lisbeth Neel Zibrandtsen Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen
Executive Board	Peter Zibrandtsen, CEO
Auditors	DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Weidekampsgade 6 DK-2300 København S CVR-no.: 33963556

Management's Review

The Group's principal activities

The Group's main activity is to hold securities and own long-term investments in other companies.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2018 - 31 December 2018 shows a result of tDKK 94.618 and the Balance Sheet of the Group at 31 December 2018 and an equity of tDKK 917.723.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2018 and is satisfied with the progress and development of the Group companies according to the long-term plan. Management believes that the progress of 2018 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

The year was influenced by the sale of the remaining ownership of GlobalConnect.

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2018 – 31 December 2018 shows a result of tDKK 94.618 and the Balance Sheet of the Group at 31 December 2018 was tDKK 921.150 with an shareholders equity of tDKK 917.724.

Expectations for the future

The Group expects that the core business of its companies will grow in 2019 with a positive effect on the result of the year.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred from the balance sheet date until the date of signature that could change the assessment of the Group's financial position.

Consolidation

Company included in the consolidation:

Zafe ApS	Furesø, Denmark	100%
Bjarkesvej 3 ApS	Furesø, Denmark	100%

Zafe ApS

Key Figures and Financial Ratios

Comparison figures include Zafe ApS, with a activity of 8 days in the income statement
For definitions of key ratios, see Accounting and Valuation Principles

The development in the Company's key figures and financial ratios can be described as follows:

Numbers appear in thousands

	2018	2017
Group		
Gross profit	-2.426	-40
Operating profit/loss	-3.566	-40
Profit/loss for the year	94.618	2.133
Net financial income and expenses	92.834	-599
Total fixed assets	287.283	49.422
Investment in non-current assets	23.716	49.422
Total equity	917.724	823.106
Cash flows from operating activities	96.876	0
Cash flows from investment-related activities	-128.061	0
Cash flows from financing activities	0	864.847
Total cash flows	-31.185	864.847
Solvency ratio (%)	10,3	2,6
Financial gearing (%)	99,6	96,46
Company gearing	100,37	103,67

Parent

Income Statement

	Note	Group 2018 tkr.	2017 tkr.	Parent 2018 tkr.	2017 tkr.
Gross profit		-2.426	0	-2.380	-40
Employee benefits expense	1	-1.140	0	-1.140	0
Profit from ordinary operating activities		-3.566	0	-3.520	-40
Income from investments in group enterprises and associates		341	0	112.372	-599
Other finance income	2	141.541	0	29.001	0
Finance expences		-48.707	0	-48.244	0
Profit from ordinary activities before tax		89.609	0	89.609	-639
Tax expense on ordinary activities	3	5.009	0	5.009	2.772
Profit		94.618	0	94.618	2.133

Balance Sheet as of 31 December

	Note	Group 2018 tkr.	2017 tkr.	Parent 2018 tkr.	2017 tkr.
Assets					
Land and buildings	4	23.716	0	0	0
Property, plant and equipment		23.716	0	0	0
Long-term investments in group enterprises	5, 6	0	0	2.573	0
Long-term investments in associates	6, 7	49.763	0	49.763	49.422
Other long-term investments	8	213.804	0	213.804	0
Investments		263.567	0	266.140	49.422
Fixed assets		287.283	0	266.140	49.422
Short-term receivables from group enterprises		0	0	23.405	0
Current deferred tax	9	7.781	0	7.781	2.772
Short-term tax receivables		3.402	0	3.402	0
Other short-term receivables		2.825	0	30	30
Receivables		14.008	0	34.618	2.802
Other short-term investments		448.434	0	448.434	688.054
Short-term investments		448.434	0	448.434	688.054
Cash and cash equivalents		171.425	0	170.573	112.995
Current assets		633.867	0	653.625	803.851
Assets		921.150	0	919.765	853.273

Balance Sheet as of 31 December

	Note	Group 2018 tkr.	2017 tkr.	Parent 2018 tkr.	2017 tkr.
Liabilities and equity					
Contributed capital		50	0	50	50
Retained earnings		917.674	0	917.674	823.056
Equity		917.724	0	917.724	823.106
Other payables		3.426	0	2.041	30.167
Short-term liabilities other than provisions		3.426	0	2.041	30.167
Liabilities other than provisions		3.426	0	2.041	30.167
Liabilities and equity		921.150	0	919.765	853.273
Contingent liabilities	10				
Related parties	11				

Zafe ApS

Statement of changes in Equity

Parent

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2018	50	823.056	823.106
Profit (loss)		94.618	94.618
Equity 31 December 2018	50	917.674	917.724

Group

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2018	50	823.056	823.106
Profit (loss)		94.618	94.618
Equity 31 December 2018	50	917.674	917.724

Cash Flow Statement

	2018 tkr.	2017 tkr.
Profit	94.617	0
Adjustments of profit from associates after tax	-341	0
Adjustments of interest and similar incomes	-29.001	0
Adjustments of interest and similar expenses	48.706	0
Adjustments for deferred tax	5.009	0
Decrease (increase) in receivables	-6.225	0
Decrease (increase) in trade payables	3.423	0
Other adjustments for decrease (increase) in working capital	393	0
Cash flow from operating activities before financial items	116.581	0
Interest received	29.001	0
Interest paid	-48.706	0
Cash flows from operating activities	96.876	0
Purchase of property, plant and equipment	-23.715	0
Purchase of investments	-330.542	0
Sale of investments	440.000	0
Purchase of financial products	-213.804	0
Cash flows from investing activities	-128.061	0
Cash capital increase from de-merger	0	864.847
Cash flows from financing activities	0	864.847
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents	-31.185	864.847
Cash and cash equivalents, beginning balance	864.847	864.847
Cash and cash equivalents, ending balance	833.662	864.847
Cash and cash equivalents specified:		
Cash and cash equivalents	171.425	
Shares included as cash and cash equivalents	662.237	
Cash and cash equivalents in total	833.662	

Notes

	Group		Parent	
	2018	2017	2018	2017
1. Employee benefits expense				
Wages and salaries	1.140	0	1.140	0
	1.140	0	1.140	0
Average number of employees	1		1	
With reference to section 98 b, paragraph 1, of the Danish Financial Statements Act. 3, the remuneration of the Executive Board is not disclosed.				
2. Other finance income				
In other financial income profit related to the sale of investments in equity shares amounting to tDKK 112.031 has been recognized.				
3. Tax expense				
Adjustment of deferred tax	-5.009	0	-5.009	-2.772
	-5.009	0	-5.009	-2.772
4. Land and buildings				
Addition during the year, incl. improvements	23.716	0	0	0
Cost at the end of the year	23.716	0	0	0
Carrying amount at the end of the year	23.716	0	0	0

Notes

	Group		Parent	
	2018	2017	2018	2017
5. Long-term investments in group enterprises				
Addition during the year, incl. improvements			330.542	0
Cost at the end of the year			<u>330.542</u>	<u>0</u>
Annual results			77.033	0
Other entries			34.998	0
Received dividend			-440.000	0
Impairment losses and amortisation at the end of the year			<u>-327.969</u>	<u>0</u>
Carrying amount at the end of the year			<u>2.573</u>	<u>0</u>

Other entries consist of gains related to the acquisition of the associated company.

6. Disclosure in long-term investments in group enterprises and associates

Group enterprises

Name	Registered office	Share held in %	Equity	Profit
Bjarkesvej 3 ApS	Furesø	100,00	2.573	77.033
			<u>2.573</u>	<u>77.033</u>

Associates

Name	Registered office	Share held in %	Equity	Profit
Zhinfra K/S	Furesø	37,48	132.711	-689
Zhinfra General Partneres ApS	Furesø	40,50	51	0
			<u>132.762</u>	<u>-689</u>

Notes

	Group		Parent	
	2018	2017	2018	2017
7. Long-term investments in associates				
Cost at the beginning of the year	50.021	0	50.021	0
Addition during the year, incl. improvements	0	50.021	0	50.021
Cost at the end of the year	50.021	50.021	50.021	50.021
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	-599	0	-599	0
Amortisation for the year	341	-599	341	-599
Impairment losses and amortisation at the end of the year	-258	-599	-258	-599
Carrying amount at the end of the year	49.763	49.422	49.763	49.422
8. Other long-term investments				
Addition during the year, incl. improvements	213.804	0	213.804	0
Cost at the end of the year	213.804	0	213.804	0
Carrying amount at the end of the year	213.804	0	213.804	0
9. Current deferred tax				
Balance start of the year	2.772	0	2.772	0
Change in deferred tax recognised in profit and loss	5.009	2.772	5.009	2.772
Deferred tax for the year recognised directly on equity	0	0	0	0
Balance at the end of the year	7.781	2.772	7.781	2.772
Specification of deferred tax:				
Provisions	7.781	2.772	7.781	2.772
	7.781	2.772	7.781	2.772

Deferred tax assets is recognised is the balance due to its expected use in the Group. The Group's budget confirm the expentations and it is expected that the asset will be used within 3 years from the balance date.

Notes

Group		Parent	
2018	2017	2018	2017

10. Contingent liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The amount of corporation tax payable in the period 1st January – 31st December is disclosed in the Annual Report of Zafe ApS, which is the management company of the joint taxation purposes.

Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

11. Related parties

Zafe ApS' related parties include:

Controlling interest

Lisbeth Zibrandtsen, Høveltevej 65, 3460 Birkerød is the principal shareholder

Other related parties having performed transactions with the company

The company's related parties having a significant influence comprise subsidiaries and associates as well as the companies' Board of Directors, Board of Executives and executive officers and their relatives. Related parties include also companies in which the above mentioned group of persons has material interests.

Transactions with related parties

The company informs of all substantial transactions that were not concluded on market conditions. There has not been such transaction in 2018.